
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO VERSLO PLöTROS KOMISIJOS 2009 METŲ VEIKLOS 
ATASKAITOS IR ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2009 M. 
LAPKRIČIO 27 D. SPRENDIMO NR. TS-13.220 „DöL ROKIŠKIO RAJONO 

SAVIVALDYBöS TARYBOS 2007 M. GEGUŽöS 25 D. SPRENDIMO NR. TS-7.108 
„DöL ROKIŠKIO RAJONO VERSLO PLöTROS KOMISIJOS NAUJOS SUDöTIES 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ IR ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS 
TARYBOS 2003 M. LIEPOS 18 D. SPRENDIMO NR. 94 ,,DöL ROKIŠKIO RAJONO 

VERSLO PLöTROS KOMISIJOS“ PAKEITIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 
2010 m. vasario 26 d. Nr. TS-2.29 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2003 m. liepos 18 d. sprendimu Nr. 

94 patvirtintų Rokiškio rajono verslo pl÷tros komisijos nuostatų 6.2. punktu, ir Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Rokiškio rajono verslo pl÷tros komisijos 2009 metų veiklos ataskaitą 

(pridedama). 

2. Dalinai pakeisti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2009 m. lapkričio 27 d. 

sprendimo Nr. TS-13.220 „D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. geguž÷s 25 d. 

sprendimo Nr. TS-7.108 „D÷l Rokiškio rajono verslo pl÷tros komisijos naujos sud÷ties 

patvirtinimo“ pakeitimo“ ir Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2003 m. liepos 18 d. sprendimo 

Nr. 94 ,,D÷l Rokiškio rajono verslo pl÷tros komisijos“ pakeitimo“ 1 punktą ir vietoj „Jonas 

Nemickas - Rokiškio darbo biržos direktorius“ įrašyti Virginijus Strazdas – Rokiškio darbo biržos 

direktorius“.  

 

 

 

 

 

Savivaldyb÷s meras        Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilma Mečiukonien÷, 71 407 

 

 



 PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos  

2010 m. vasario 26 d. sprendimu Nr. TS-2.29 

 

 
ROKIŠKIO RAJONO VERSLO PLöTROS KOMISIJOS 

2009 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 
  

 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2003 m. liepos 18 d. sprendimu Nr. 94 ,,D÷l 

Rokiškio rajono verslo pl÷tros komisijos“ įsteigta Rokiškio rajono verslo pl÷tros komisija (toliau – 

komisija), skirta vertinti ir formuoti palankią rajone verslo aplinką, teikti pasiūlymus rajono 

savivaldyb÷s tarybai d÷l verslo aplinkos gerinimo. 

2009 m. surengti 2 Rokiškio rajono verslo pl÷tros komisijos pos÷džiai. Pos÷džių metu 

buvo svarstoma 2008 metų ataskaita, kuriai buvo pritarta ir nutarta teikti tvirtinti Rokiškio rajono 

savivaldyb÷s taryboje. 

2009 m. liepos 31 d. Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos sprendimu Nr. TS-8.156 

likvidavus Rokiškio rajono verslo informacijos centrą atsirado būtinyb÷ keisti Rokiškio rajono 

verslo pl÷tros komisijos fondo nuostatus bei tarybos sud÷tį. 2009 m. lapkričio 27 d. Rokiškio 

rajono savivaldyb÷s sprendimu Nr. TS-13.220 „D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. 

geguž÷s 25 d. sprendimo Nr. TS-7.018 „D÷l Rokiškio rajono verslo pl÷tros komisijos naujos 

sud÷ties patvirtinimo“ pakeitimo ir Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2003 m. liepos 18 d. 

sprendimo Nr.94 „D÷l Rokiškio rajono verslo pl÷tros komisijos“ pakeitimo“ iš dalies pakeista 

fondo tarybos sud÷tis įtraukti nauji nariai Igoris Skripka bei Jonas Jankauskas, pakeistas LR seimo 

narys vietoj Vytautas Saulis įtrauktas dabartinis LR seimo narys Algis Kazul÷nas, vietoj Raimondo 

Kairio įrašyta Danguol÷ Urbutien÷, taip pat pakoreguoti fondo nuostatai padidinant vieną Rokiškio 

rajono savivaldyb÷s administracijos atstovą, išbraukiant komercinių bankų atstovą, vietoj Rokiškio 

rajono verslo informacijos centro atstovo įrašyta Rokiškio turizmo informacijos centro atstovas.  

Pos÷džių metu diskutuota Europos Sąjungos numatomos paramos ir Valstyb÷s investicijų 

programos l÷šų skyrimo Rokiškio rajonui 2010 m. perspektyvos, apibendrinta situacija Rokiškio 

darbo biržoje, numatytos prognoz÷s 2010 m., numatomos paramos formos iš Europos Sąjungos 

fondų, rajono verslininkams, fondo nariams bei suinteresuotiems asmenims pateikta specialistų 

informacija apie valstybinio socialinio draudimo vykdymą, aptartos aktualijos individualių įmonių 

savininkams bei asmenims besiverčiantiems žem÷s ūkio veikla, pateikta naujausia informacija apie 

mokesčių pasikeitimą 2010 m., aptartos Rokiškio rajono pl÷tros strateginio plano iki 2015 m. 

priemon÷s už kurias atsakinga Rokiškio rajono verslo pl÷tros komisija bei likviduotas Rokiškio 

rajono verslo informacijos centras, svarstomos alternatyvos d÷l verslo liudijimų pajamų mokesčio 

dydžių ir lengvatų nustatymo. Buvo siūloma savivaldyb÷s tarybai  tvirtinti  šias verslo liudijimų 

pajamų mokesčių lengvatas: 

 -nustatyti 100 proc. lengvatą už verslo liudijimus kuriuos įsigyja bendrojo lavinimo, 

profesinių, aukštųjų mokyklų dieninių skyrių moksleiviams ir studentams (jeigu į verslo liudijimą 

įrašomas šeimos narys, kuriam lengvata netaikoma mokama visa pajamų mokesčio suma). 

- už verslo liudijimus palikti 2009m. galiojančius pajamų mokesčio dydžius.   

Komisijos suformuoti pasiūlymai buvo teikti rajono savivaldyb÷s tarybai patvirtinti. 2009 

m. lapkričio 27 d. Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos sprendimu Nr.TS-13.214 priimtas 

sprendimas „D÷l pajamų mokesčio nustatymo už verslo liudijimus“. Priimant sprendimą į dalį 

komisijos suformuotų pasiūlymų buvo atsižvelgta.  

 
_______________ 

 

 


